K@LETEKNIK - 030101 (’
S KOLEMONTRE TYPE BH DROP-IN 522

GN - BAKKER (RAMMEDESIGN)

| Om produktet

Kglemontren sikrer optimale forhold for opbevaring af sider. Kglemontren er egnet til butikker eller kantiner,
madvarer og hjeelper med at forhindre, at maden mister hvor kunder kan se produkterne inde i montren.
sin kvalitet. Type BH drop-in er designet til at blive indsat i Den er lavet af rustfrit stal, s& den er nem at renggre og
bordpladen. Den nedre del bruges til GN-bakker, der er pa garanterer en lang levetid. Du kan veelge at teende for be-
samme niveau som bordpladen. Du kan veelge en variant lysningen i montren eller lade den veere slukket.

med en, to eller tre hylder, der er hgjdejusterbare.

Kun personalet kan tage varerne ud, da dgren kun &bnes
fra personalets side. Der er glas pa begge sider af mont-
ren, hvilket er designet til at vise produkterne fra begge

| Teknisk tegning
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I llustrative billeder

1 hylde 2 hylder 3 hylder
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| Specifikationsliste

Hylder
Dimensioner:
Bredde (x) [mm]
Dydbe (y) [mm]

Hgjde (z) [mm]
(over toppladen)

Installations dimensioner:
Bredde (x) [mm]

Dydbe (y) [mm]
Temperatur

Kglemiddel

Refr. capacity
(-10°Q)

Speending
Indgangseffekt
Stremtraek

Centralkglet
Indgangseffekt / Stromtraek

1x

521

2GN
2X

750

711

737

0,64kW

0,85kW
4,7A

3x

901

3GN
1x 2X 3x 1x

1075
705

521 711 901 521

1062
689
+3°C ~ +8°C
R290

0,9kw

1, N, PE ~ 230V, 50Hz
1kW
5,6A

~0,08kW / ~2A
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4GN
2X 3x

1400
711 901

1387

1kwW

1,1kW
5,8A



03

| Kglemontre type BH - Drop-in, 1 Hylde

Plug in

Model

BH - Drop-in 2GN, 1 Hylde, vingedare
BH - Drop-in 3GN, 1 Hylde, skydedgre
BH - Drop-in 4GN, 1 Hylde, skydedgre

Ordrenummer Pris
V1-030101-0190
V1-030101-0191
V1-030101-0192

| Kaglemontre type BH - Drop-in, 2 Hylder

Plug in

Model

BH - Drop-in 2GN, 2 Hylder, vingedare
BH - Drop-in 3GN, 2 Hylder, skydedgre
BH - Drop-in 4GN, 2 Hylder, skydedare

Ordrenummer Pris
V1-030101-0196
V1-030101-0197
V1-030101-0198

| Kglemontre type BH - Drop-in, 3 Hylder

Plug in

Model

BH - Drop-in 2GN, 3 Hylder, vingedare
BH - Drop-in 3GN, 3 Hylder, skydedgre
BH - Drop-in 4GN, 3 Hylder, skydedgre

Ordrenummer Pris
V1-030101-0202
V1-030101-0203
V1-030101-0204

Centralkglet

Model

BH - Drop-in 2GN, 1 Hylde, vingedare
BH - Drop-in 3GN, 1 Hylde, skydedgre
BH - Drop-in 4GN, 1 Hylde, skydedgre

Centralkglet

Model

BH - Drop-in 2GN, 2 Hylder, vingedare
BH - Drop-in 3GN, 2 Hylder, skydedgre
BH - Drop-in 4GN, 2 Hylder, skydedgre

Centralkglet

Model

BH - Drop-in 2GN, 3 Hylder, vingedare
BH - Drop-in 3GN, 3 Hylder, skydedgre
BH - Drop-in 4GN, 3 Hylder, skydedgre
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Ordrenummer Pris
V1-030101-0193
V1-030101-0194
V1-030101-0195

Ordrenummer Pris
V1-030101-0199
V1-030101-0200
V1-030101-0201

Ordrenummer Pris
V1-030101-0205
V1-030101-0206
V1-030101-0207

* Fordampningskarret er ikke inkluderet som en standarddel af produktet;
det skal angives ved bestillingen.

2025 © GASTRO PRODUCTION



